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Konin, 20.10.2021r. 
WSZ-EP-30/951/2021  

 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod nazwą: 
„Dostawa materiałów opatrunkowych” (nr sprawy WSZ-EP-30/2021). 
 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm. – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
 
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
Pakiet nr 1-8, 30, 42  
Czy Zamawiający w ww. pakietach oczekuje produktów jałowych sterylizowanych czy niejałowych z 
możliwością sterylizacji parą wodną?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakietach nr 1-4, 6-8, 30, 42 oczekuje produktów 
niejałowych sterylizowanych parą wodną, natomiast w pakiecie nr 5 oczekuje produktów 
niejałowych sterylizowanych parą wodną albo sterylnych. 
 W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 2, 8 i 30, w pozostałych pakietach znajduje się powyższa 
informacja. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 1  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych, które można 
sterylizować parą wodną, wykonanych z przędzy 14,5 Tex?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompres gazowy niejałowy wykonany z przędzy                           
min. 14,5 TeX. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 1. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 2  
Czy Zamawiający oczekuje kompresów jałowych czy niejałowych?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 2 oczekuje kompresów niejałowych.                        
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie nr 2. 
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Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 3  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych niejałowych, które 
można sterylizować parą wodną?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 6  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwet gazowych niejałowych, które można 
sterylizować parą wodną, wykonanych z przędzy 14,5 Tex??  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza serwety gazowe niejałowe wykonane z przędzy                              
min. 14,5 TeX. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 6. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 10 poz. 2  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 8 x 10 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pakiet nr 24  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 7,5 x 6 cm, klasa Is,4?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 27 poz. 3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 27 poz. 3  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku w rozmiarze 10 x 30 cm?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy 
Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 27 poz. 3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 30 poz. 1-3  
Czy Zamawiający oczekuje opasek dzianych jałowych czy niejałowych?  
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w pakiecie nr 30 poz. 1-3 oczekuje opaski dzianej 
niejałowej. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 30 poz.1-3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 38 poz. 13  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w specjalnym dozowniku 
Applipak, (umożliwia łatwe nałożenie żelu na ranę) o gramaturze 8 g z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SWZ. 
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Pakiet nr 38 poz. 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zaoferowania opatrunku w specjalnym dozowniku 
Applipak, (umożliwia łatwe nałożenie żelu na ranę) o gramaturze 25 g z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opatrunek o gramaturze 25 g, pozostałe zapisy zgodnie                     
z SWZ. 
W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz asortymentowo-
cenowy w pakiecie nr 38 poz. 14 dot. gramatury. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
Pakiet nr 40 poz. 1-5  
Czy Zamawiający dopuści produkt o paroprzepuszczalności większej niż 700g/m2?  
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami treści SWZ. 
 
Pakiet nr 42 poz. 1-3  
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów gazowych niejałowych, które można 
sterylizować parą wodną, wykonanych z przędzy 14,5 Tex? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kompresy gazowe niejałowe wykonane z przędzy                             
min. 14,5 Tex. W związku z tym Zamawiający zmienia zapisy Załącznika nr 2 do SWZ – Formularz 
asortymentowo-cenowy w pakiecie nr 42 poz. 1-3. 
Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2 zostaną zamieszczone na stronie 
prowadzonego postępowania. 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
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